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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Writing (3 sks) Ruang : KHIB204(H)

Kode : PRS433 Kelas : EU01H Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si

Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

23-3-23
07:30-10:00 Pengantar: Mengapa PR harus menulis?

Kamis

23-3-23
07:30-10:00 Pengantar: Mengapa PR harus menulis? 44

2
Kamis

30-3-23
07:30-10:00 Persiapan menjadi penulis PR

Kamis

30-3-23
07:30-10:00 Persiapan menjadi penulis PR ok 29

3
Kamis

6-4-23
07:30-10:00 Hasil karya tulis PR

Kamis

6-4-23
07:30-10:00 Hasil karya tulis PR k 28

4
Kamis

13-4-23
07:30-10:00 Menulis Berita

Kamis

13-4-23
07:30-10:00 Menulis Berita ok 42

5
Kamis

4-5-23
07:30-10:00 Latihan menulis Berita

Kamis

4-5-23
07:30-10:00 Latihan menulis Berita ok 44

6
Kamis

11-5-23
07:30-10:00 Menulis Press Release

Kamis

11-5-23
07:30-10:00 Menulis Press Release ok 23

7
Kamis

18-5-23
07:30-10:00 Latihan menulis Press Release

Kamis

18-5-23
07:30-10:00 Latihan menulis Press Release 41
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Public Relations Writing (3 sks) Ruang : KHIB204(H)

Kode : PRS433 Kelas : EU01H Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si

Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

8-6-23
07:30-10:00 Menulis Advertorial

Kamis

8-6-23
07:30-10:00 Menulis Advertorial Menulis Advertorial 24

9
Kamis

15-6-23
07:30-10:00 Latihan menulis Advertorial

Kamis

15-6-23
07:30-10:00 Latihan menulis Advertorial Latihan menulis Advertorial 37

10
Kamis

22-6-23
07:30-10:00 Menulis Company Profile

Kamis

22-6-23
07:30-10:00 Menulis Company Profile Menulis Company Profile 41

11
Kamis

29-6-23
07:30-10:00 Merancang media perusahaan

Kamis

29-6-23
07:30-10:00 Merancang media perusahaan 39

12
Kamis

6-7-23
07:30-10:00 Menentukan Rubrikasi dan Personalia

Kamis

6-7-23
07:30-10:00 Menentukan Rubrikasi dan Personalia Menentukan Rubrikasi dan Personalia 19

13
Kamis

13-7-23
07:30-10:00 Mengelola media perusahaan

Kamis

13-7-23
07:30-10:00 Mengelola media perusahaan Mengelola media perusahaan 30

14
Kamis

20-7-23
07:30-10:00 Menerbitkan media perusahaan

Kamis

20-7-23
07:30-10:00 Menerbitkan media perusahaan Menerbitkan media perusahaan 38
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Public Relations Writing Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si (5804)

Kode MK dan Seksi : PRS433 (EU01H)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 (KHIB204(H))

No. NAMAMAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

13
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. MUHAMAD DAFFA VIBRANADA 20190502164 H H H H H H H H H H A H H H

2. MONICA YAHYA 20210502003 H H H H H H S H H H H H H H

3. CAHYANIK RAKA MUNGGARAN 20210502007 H H H H H H H H H H H H H H

4. AZKA SAYIDINA 20210502010 H H H H H H H H H H H H H H

5. SEKAR DWI FATTONAH 20210502013 H H H H H H H H H H H H H H

6. LINTANG MAHESWARI 20210502015 H H H H H H H H H H H H H H

7. ASTI FADILA 20210502017 H H H H H H H H H H H H H H

8. MAHARANI KIREI NABILA 20210502019 H H H H H H H H H H H H H H

9. DIVA KHOIRIYAH ADDARANI 20210502020 H H H H H H H H H H H H H H

10. SALSA ZAHWATUN NAILA 20210502024 H H H H H H H H H H H H H H

11. RIYANI WULANDARI 20210502028 H H H H H H H H H H H H H H

12. YASMIN NOVALIA RAMANDA 20210502032 H H H H H H H H H H H H A H

13. NUNO PEREIRA VIDYA PANDYANGQA 20210502035 H H H H H H H H H H H H H H

14. RAFA ALIFIAH FATIN 20210502037 H H H H H H H H H H H H H H

15. NAMIRA RAHMADANI 20210502041 H H H H H H H H H H H H H H

16. MUHAMMAD RAIHAN 20210502043 H H H H H H H H H H H H H H

17. SARAH ULI SIHOMBING 20210502044 H H H H H H H H H H A H A H

18. SHADIBA SALMA FITRANDA 20210502046 H H H H H H H H H S H H H H

19. FEBRIYANI CAHYANI 20210502050 H H H H H H H H H H H H H H

20. ABDUL MUHYI 20210502051 H H A H H A H A H H A A H H

21. VANIA NASYWA IZZATI 20210502055 H H H H H H H H H H H H H H

22. RACHEL VERONICA SITOMPUL 20210502056 H H H H H H H H H H H H H H

23. DHIMAS GALIH AJI DWINARTA 20210502057 H H H H H H H H H H H H H H

24. PRUDENCE SALMA JANNAH SUBADRA 20210502058 H H H H H H H H H H H H H H

25. RIO AZRIYAL AKBAR 20210502060 H H H H H H H H H H H H H H

26. FENNY IVANA MARCELINA 20210502066 H H S H H H I H H H A H H H

27. YESI JULIA UTAMI 20210502067 H H H H H H H H H H H H H H

28. PRAMANA AJI 20210502068 H H H H H H H H H H H H H H

29. NANDA FADILLAH 20210502070 H H H H H H H H H H H H H H

30. YASMIN ALMADINE 20210502073 H S H H H H H H H H H H H H

31. FADIA KURNIA HAYA 20210502080 H H H H H H H H H H H H H H

32. IKHWAN TANAFFAS 20210502082 H H H H H H H H H H H H H H

33. TARISA YUNIARSIH 20210502090 H H H H H H H H H H H H H H

34. ISMA AZ ZAHRA SUANTANIA 20210502094 H H H H H H H H H H H H H H

35. NESSA TARRA SABRINA 20210502099 H H H H H H H H H H H H H H

36. RINI APRILIA 20210502100 H H H H H H H H H H H H H H

37. APRILIA KUSUMA DEWI 20210502103 H H H H H H H H H H H H H H

38. NAJWA ABELLIA AHMAD 20210502113 H H H H H H H H H H H H H H

39. DEVVNY HERA HOLYANNA 20210502114 H H I H H H H H H H H I H H

40. MUHAMMAD NADHIR PUTRA 20210502121 H H H H H H H H H H H H H H

41. HANDY WIBOWO 20210502124 H H H H H H H H H H H H H H

42. JESICA ELISABETH YUSDIANA 20210502127 H H H H H H H H H H H H H H

43. RAHMAWATI ARISKA 20210502128 H H H H H H A H H I A H H H

44. MUHAMMAD ALIIF SYAHPUTRA 20210502131 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PRS433 Kelas : EU01H Dosen : Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si

Matakuliah : Public Relations Writing

Prodi : Hubungan Masyarakat

No N I M Nama Mahasiswa
tugas tugas2 absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 10 % 10 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20190502164 Muhamad Daffa Vibranada 92,86 0 0 9,29 0,00 E
2 20210502003 Monica Yahya 80 60 100 82 75 79,25 3,70 A-
3 20210502007 Cahyanik Raka Munggaran 82 75 100 84 77 82,35 4,00 A
4 20210502010 Azka Sayidina 82 60 100 74 77 78,35 3,70 A-
5 20210502013 Sekar Dwi Fattonah 81 60 100 78 75 78,55 3,70 A-
6 20210502015 Lintang Maheswari 81 75 100 70 68 76,3 3,30 B+
7 20210502017 Asti Fadila 81 70 100 74 75 78,55 3,70 A-
8 20210502019 Maharani Kirei Nabila 80 68 100 74 70 76,8 3,30 B+
9 20210502020 Diva Khoiriyah Addarani 86 60 100 72 75 78,55 3,70 A-
10 20210502024 Salsa Zahwatun Naila 81 60 100 72 77 77,55 3,70 A-
11 20210502028 Riyani Wulandari 81 70 100 76 77 79,55 3,70 A-
12 20210502032 Yasmin Novalia Ramanda 82 65 92,86 74 76 77,89 3,70 A-
13 20210502035 Nuno Pereira Vidya Pandyangqa 80 65 100 72 75 77,25 3,70 A-
14 20210502037 Rafa Alifiah Fatin 81 65 100 82 77 80,55 4,00 A
15 20210502041 Namira Rahmadani 80 62 100 75 76 77,95 3,70 A-
16 20210502043 Muhammad Raihan 85 70 100 75 75 80 4,00 A
17 20210502044 Sarah Uli Sihombing 80 60 85,71 74 75 75,82 3,30 B+
18 20210502046 Shadiba Salma Fitranda 81 65 100 74 75 78,05 3,70 A-
19 20210502050 Febriyani Cahyani 79 60 100 75 75 77,2 3,70 A-
20 20210502051 Abdul Muhyi 80 55 64,29 75 75 73,43 3,00 B
21 20210502055 Vania Nasywa Izzati 84 75 100 74 85 82,45 4,00 A
22 20210502056 Rachel Veronica Sitompul 82 65 100 72 70 76,6 3,30 B+
23 20210502057 Dhimas Galih Aji Dwinarta 81 65 100 76 82 80,3 4,00 A
24 20210502058 Prudence Salma Jannah Subadra 85 65 100 74 75 79,25 3,70 A-
25 20210502060 Rio Azriyal Akbar 80 100 74 75 71,25 3,00 B
26 20210502066 Fenny Ivana Marcelina 81 92,86 70 68 68,09 3,00 B
27 20210502067 Yesi Julia Utami 80 65 100 86 80 82 4,00 A
28 20210502068 Pramana Aji 80 73 100 71 75 77,8 3,70 A-
29 20210502070 Nanda Fadillah 82 67 100 75 82 80,55 4,00 A
30 20210502073 Yasmin Almadine 87 70 100 77 70 79,85 3,70 A-
31 20210502080 Fadia Kurnia Haya 80 65 100 74 75 77,75 3,70 A-
32 20210502082 Ikhwan Tanaffas 80 100 70 75 70,25 3,00 B
33 20210502090 Tarisa Yuniarsih 80 70 100 70 72 76,5 3,30 B+
34 20210502094 Isma Az Zahra Suantania 81 72 100 75 82 80,75 4,00 A
35 20210502099 Nessa Tarra Sabrina 81 70 100 74 59,8 1,00 D
36 20210502100 Rini Aprilia 83 70 100 70 74 77,9 3,70 A-
37 20210502103 Aprilia Kusuma Dewi 86 70 100 80 75 81,55 4,00 A
38 20210502113 Najwa Abellia Ahmad 81 70 100 75 75 78,8 3,70 A-
39 20210502114 Devvny Hera Holyanna 81 61 100 72 75 77,15 3,70 A-
40 20210502121 Muhammad Nadhir Putra 81 60 100 75 75 77,8 3,70 A-
41 20210502124 Handy Wibowo 81 60 100 70 70 75,3 3,30 B+
42 20210502127 Jesica Elisabeth Yusdiana 83 66 100 74 70 77,5 3,70 A-
43 20210502128 Rahmawati Ariska 82 60 85,71 72 77 76,42 3,30 B+
44 20210502131 Muhammad Aliif Syahputra 81 75 100 80 80 81,8 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Drs. ARIFIN SALEH HARAHAP , M.Si

NIP. NIP. 5804
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